
 

U C H W A Ł A  Nr  XXII/258/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 31 marca 2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o uznanie lasów jako ochronnych. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,  

Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz  

z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 16 ust.2 ustawy z dnia  

28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2000 r. Nr 56, poz.679, Nr 86, poz.958 i Nr 120, 

poz.1268, z 2001 r. Nr 110, poz.1189 i Nr 145, poz.1623, z 2002 r. Nr 25, poz.253, Nr 113, 

poz.984 i Nr 200, poz.1682, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, 

poz.1966 i Nr 229, poz.2273 oraz z 2004 r. Nr 92, poz.880, Nr 93, poz.894 i Nr 141, 

poz.1492) Rada Miejska w Bornem Sulinowie  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Nadleśnictwa Czarnobór o uznanie jako ochron-

nych lasów położonych na terenie Nadleśnictwa wykazanych w załączniku do niniejszej  

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


